2019年８月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役会長 CEO 冨田 憲介

 （コード番号：4599 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 経営管理部部長 金崎 努

電話番号  072-648-7152

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年８月９日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の

増加により、以下に記載する株主が主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 大久保 俊幸

（２） 住 所 大阪府大阪市北区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2019年７月５日現在）

46,500個

（4,650,000 株）
10.50％ 第３位

異  動  後

（2019年８月９日現在）

46,500個

（4,650,000 株）
8.88％ 第３位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0株

  2019 年７月５日時点の発行済株式総数    44,282,700株

  2019 年８月９日時点の発行済株式総数    52,382,700株

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

 この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。

以上